2025 年 2 月 18 日

各 位
会 社 名 株式会社オプティマスグループ
代表者名 代表取締役社長  山  中  信  哉

(コード：9268 東証スタンダード市場)
問合せ先 総務・IR ユニット長 足 立 敢

(TEL：03-6370-9268)

2025 年 3 月期 第３四半期決算 補足説明動画の公開に関するお知らせ

当社は、2025年2月14日に開示しました「2025年3月期 第３四半期 決算短信〔日本基準〕（連
結）」に係る補足説明動画の公開を開始しておりますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 補足説明動画

＜URL＞ https://webcast.net-ir.ne.jp/92682502/index.html
＜配信元＞野村インベスター・リレーションズ株式会社

2． 決算関連資料（2025 年 2 月 14 日開示）
決算短信
＜URL＞ https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567668/00.pdf

関連開示資料
＜URL＞ https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567676/00.pdf

  決算説明資料

＜URL＞ https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567685/00.pdf

以 上

https://webcast.net-ir.ne.jp/92682502/index.html
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567668/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567676/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9268/tdnet/2567685/00.pdf